
ZARZĄDZENIE NR 26/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie aktualizacji wysokości kwot dotacji dla osób prawnych niebędących jednostkami 
samorządu terytorialnego dotowanych przez Gminę Raczki 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 17, poz. 278), zarządza się, co następuje; 

§ 1. Ustala się podstawowe kwoty rocznych dotacji dla osób prawnych niebędących jednostkami 
samorządu terytorialnego dotowanych przez Gminę Raczki: 
1) podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych w których zorganizowano oddział przedszkolny na 

rok 2020 wynosi - 9.309,33 zł. 
§ 2. Ustala się kwoty rocznych dotacji dla osób prawnych niebędących jednostkami samorządu 

terytorialnego dotowanych przez Gminę Raczki: 
- podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia klasy I-III publicznej szkoły podstawowej liczącej do 
70 uczniów wynosi w okresie styczeń - kwiecień 2020 r. rocznie – 11.104,69 zł, 

- podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia klasy IV-VIII publicznej szkoły podstawowej liczącej do 
70 uczniów wynosi w okresie styczeń - kwiecień 2020 r. rocznie – 10.685,30 zł, 

- wskaźnik zwiększający dla szkoły podstawowej na 2020 rok obliczony na podstawie 
art. 14 ust. 1 w okresie styczeń - kwiecień 2020 r. wynosi – 1,0041, 

- zaktualizowana podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia klasy I-III publicznej szkoły podstawowej 
liczącej do 70 uczniów wynosi w okresie maj - grudzień 2020 r. rocznie – 13.079,33 zł, 

- zaktualizowana podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia klasy IV-VIII publicznej szkoły 
podstawowej liczącej do 70 uczniów wynosi w okresie maj - grudzień 2020 r. rocznie – 12.576,58 zł, 

- wskaźnik zwiększający dla szkoły podstawowej na 2020 rok obliczony na podstawie 
art. 14 ust. 1 w okresie maj - grudzień 2020 r. wynosi – 1,1356. 
§ 3. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych: 
1) podstawowe kwoty rocznych dotacji na rok 2020 określone w §1 i §2 niniejszego zarządzenia, 
2) statystyczną liczbę uczniów w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Raczki, która wynosi - 52, 
3) statystyczną liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, wychowanków lub uczestników 

zajęć rewalidacyjno - wychowawczych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raczki, 
która wynosi - 0. 
§ 4. Kwoty dotacji określone w §1 i §2 stanowią podstawę wypłacania dotacji dla szkół podstawowych 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego począwszy od miesiąca 
maja 2020 r. oraz stanowią podstawę dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach 
styczeń - kwiecień 2020 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Raczki. 

Id: EC3EBE29-5E0C-49A6-A8D4-0E8D41EA3AD3. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: EC3EBE29-5E0C-49A6-A8D4-0E8D41EA3AD3. Podpisany Strona 2




